	[image: logo_chiro_grijs]

	Als je ’t mij vraagt:
Chiro
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Chirokalender 2023 - 2024
	 
	Maart
	April
	Mei
	Juni
	Juli
	Augustus

	1
	Vr
	Ma
	Wo
	Za
	Ma 
	Do

	2
	Za
	Di
	Do
	Zo
	Di
	Vr

	3
	Zo
	Wo
	Vr
	Ma
	Wo
	Za

	4
	Ma
	Do
	Za
	Di
	Do
	Zo

	5
	Di
	Vr
	Zo
	Wo
	Vr       BUITENLANDS KAMP
	Ma

	6
	Wo
	Za
	Ma
	Do
	Za            ASPI + LEIDING
	Di

	7
	Do
	Zo
	Di
	Vr
	Zo
	Wo

	8
	Vr
	Ma
	Wo
	Za
	Ma
	Do

	9
	Za             LEDENWEEKEND
	Di
	Do
	Zo
	Di
	Vr

	10
	Zo            SLOEBER - KETI
	Wo
	Vr
	Ma
	Wo
	Za

	11
	Ma
	Do
	Za
	Di
	Do
	Zo

	12
	Di
	Vr   
	Zo
	Wo
	Vr
	Ma

	13
	Wo
	Za
	Ma
	Do
	Za
	Di

	14
	Do
	Zo  Geen Chiro
	Di
	Vr
	Zo
	Wo

	15
	Vr  ASPIFARI
	Ma
	Wo
	Za
	Ma
	Do SINT-ROCHUS
      VERLICHTING

	16
	Za
	Di
	Do
	Zo
	Di
	Vr

	17
	Zo
	Wo
	Vr
	Ma
	Wo
	Za

	18
	Ma
	Do
	Za
	Di
	Do
	Zo

	19
	Di
	Vr
	Zo
	Wo
	Vr
	Ma

	20
	Wo
	Za
	Ma
	Do
	Za
	Di

	21
	Do
	Zo
	Di
	Vr
	Zo
	Wo

	22
	Vr
	Ma
	Wo
	Za
	Ma
	Do

	23
	Za
	Di
	Do
	Zo
	Di                 
	Vr

	24
	Zo
	Wo
	Vr
	Ma
	Wo
	Za

	25
	Ma
	Do
	Za
	Di
	Do
	Zo

	26
	Di
	Vr 
	Zo
	Wo
	Vr               CHIROKAMP
	Ma

	27
	Wo
	Za       LEDENWEEKEND ASPI
	Ma
	Do
	Za
	Di

	28
	Do
	Zo 
	[bookmark: _GoBack]Di 
	Vr
	Zo
	Wo

	29
	Vr
	Ma 
	Wo
	Za
	Ma
	Do

	30
	Za
	Di 
	Do
	Zo
	Di
	Vr

	31
	Zo
	
	Vr
	Za
	Wo
	Za


K E T I

Lies Kerre
0499 30 46 86
@chirogijmel.be

Victor Van den Eynde
0497 78 49 50
victor@chirogijmel.be

Lander Van Dyck (GL)
0473 27 44 46
lander@chirogijmel.be

Jasmin Diels
0468 34 25 82
jasmin@chirogijmel.be




Nele Deroover (GL)
0468 22 87 36
nele@chirogijmel.be

Kato Franssen
0493 62 33 54
kato.f@chirogijmel.be

Daan Mergaerts
0494 79 88 65
daan.m@chirogijmel.be

Daan Van Gestel
0479 59 53 40
Daan.vg@chirogijmel.be


An Sallets
0496/ 10 95 22
vb@chirogijmel.be

Wout Mues
0472 60 59 27
vb@chirogijmel.be



	
 V B*
A S P I 
R A K W I
T I T O

Marie Mergaerts
0478 07 10 88
marie.m@chirogijmel.be

Gitte Parton
0492 96 87 48
gitte.p@chirogijmel.be

Axel Verstrepen
0491 88 48 76
axel@chirogijmel.be

Nelle Stas
0497 36 45 27
nelle.s@chirogijmel.be






Lars Hermans
0470 25 59 64
lars@chirogijmel.be

Thijs Van Gestel
0494 45 84 44
thijs@chirogijmel.be

Nelle Verrees
0489 20 68 57
nelle@chirogijmel.be

Gitte Vandenbroeck
0468 22 51 72
gitte@chirogijmel.be



*VB = Volwassen Begeleider        GL = Groepsleiding
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